PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2017                                                                                                           № 15/1
с. Соусканиха

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьями 31, 32 закона Алтайского края от 29.12.2009 года № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах п. Каменка».
2. Утвердить:

2.1. Порядок проведения работ по подготовке проекта: «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах п. Каменка» (приложение № 1);

2.2. Порядок представления в комиссию по землепользованию и застройке предложений по подготовке проекта «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах п. Каменка» (приложение № 2);

2.3. Установить срок проведения работ по подготовке проекта «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах п. Каменка»  – до 01.06.2017 г.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации района в разделе «Сельские поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации сельсовета                                                        М.Р.Зоркина
М.Р.Зоркина
27 3 38
Приложение № 1
к постановлению Администрации сельсовета
от  13.03. 2017  № 15/1
Порядок

проведения работ по подготовке проекта: «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах п. Каменка»
	N п/п
	Порядок проведения работ по подготовке проекта Правил

	1.
	Разработка проекта Правил

	3.
	Рассмотрение проекта Правил

	4.
	Проверка проекта Правил на соответствие требованиям технических регламентов и документов территориального планирования

	5.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту Правил

	6.
	Опубликование проекта Правил

	7.
	Проведение публичных слушаний по проекту Правил

	8.
	Внесение изменений в проект Правил с учетом результатов публичных слушаний

	9.
	Принятие решения главой Администрации Соусканихинского сельсовета о направлении проекта Правил на рассмотрение в Совет депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края

	10.
	Направление проекта Правил на рассмотрение в Совет депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края

	11.
	Рассмотрение и утверждение проекта Правил на сессии Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края

И.о. главы Администрации сельсовета                                                 М.Р.Зоркина
Приложение № 2
к постановлению Администрации сельсовета
от  13.03. 2017  № 15/1
Порядок
представления в комиссию по землепользованию и застройке предложений по подготовке проекта «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах п. Каменка»
1. С момента опубликования постановления Администрации сельсовета о подготовке проекта «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах п. Каменка» (далее - проект Правил) в течение срока проведения работ по подготовке проекта Правил заинтересованные лица вправе направлять в Комиссию по землепользованию и застройке (далее - Комиссия) предложения по подготовке проекта Правил.

2. Предложения могут быть направлены по почте, в том числе электронной, либо для ускорения передачи предложений непосредственно Комиссии оставлены лично (с пометкой "В комиссию по землепользованию и застройке") по адресу: 659500, с. Красногорское, ул. Советская, № 91, приемная, e-mail: adm_krasnogorsk@mail.ru, либо по адресу: 659518, с. Соусканиха, ул. Школьная, № 21, приемная.

3. Предложения в проект Правил должны быть логично изложены в письменном виде (напечатаны либо написаны разборчивым почерком) за подписью лица, их изложившего, с указанием его полных фамилии, имени, отчества, адреса и даты подготовки предложений. Предложения, не отвечающие требованиям, указанным в настоящем пункте, а также предложения, не имеющие отношения к подготовке проекта Правил, Комиссией не рассматриваются.

4. Предложения, поступившие в Комиссию после завершения работ по подготовке проекта Правил и проведения публичных слушаний, не рассматриваются.

И.о.главы Администрации  сельсовета                                                      М.Р.Зоркина
О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах п. Каменка»